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ajankohtaista

Haluaisitko julkaista Venäjään tai Itä-Euroop-
paan liittyvää tutkimustasi suomeksi? Idäntut-
kimus on ainoa suomenkielinen Venäjään ja 
Itä-Eurooppaan keskittyvä tieteellinen aikakaus-
lehti, joka julkaisee vertaisarvioitujen artikkelien 
lisäksi esseitä, kolumneja, väitöslektioita, semi-
naariraportteja, keskustelunavauksia ja kirja-
arvioita eri tieteenaloilta. Lehti ilmestyy neljä 
kertaa vuodessa ja vuoden 2023 teemat ovat: 
1) Ukraina, 2) Vapaa teema, 3) Raha ja 4) Tieto 
ja valta. Numeroissa julkaistaan myös muita 
kuin suoraan teemaan liittyviä tekstejä. Löydät 
lisätietoja, kirjoittajaohjeet sekä jo julkaistuja 
numeroita Idäntutkimuksen nettisivuilta: https://
journal.fi/idantutkimus

1/2023 Ukraina

Vuoden 2023 ensimmäisen numeron teema on 
itseoikeutetusti Ukraina. Tekstiehdotukset voi-
vat liittyä niin tämänhetkiseen konfliktiin kuin 
Ukrainan yhteiskuntaan, kulttuuriin, kieleen ja 
historiaan laajemminkin. Vertaisarvioitavien 
artikkeleiden dl: 4.11.2022. Vertaisarvioimatto-
mien tekstien dl: 13.1.2023.

2/2023 Vapaa teema

Vuoden toisella numerolla ei ole määrättyä 
teemaa, ja voit tarjota lehteen tekstejäsi laajalla 
otteella. Vertaisarvioitavien artikkeleiden dl: 
3.2.2023. Vertaisarvioimattomien tekstien dl: 
31.3.2023.

3/2023 Raha

Vuoden kolmanteen numeroon kutsumme 
kirjoituksia, jotka tarkastelevat Venäjän ja Itä-

Kirjoittajakutsu 2023
Euroopan taloutta samoin kuin rahaa ja kulutta-
mista sosiaalisina ja kulttuurisina ilmiöinä. Miten 
koronavirus ja Venäjän hyökkäyssota muuttivat 
talouden logiikkaa ja mikä merkitys pakotteilla 
on niin Venäjän kuin Euroopan talousjärjestel-
mille? Entä miten raha, talous ja kuluttaminen 
ohjaavat ihmisten toimintaa tai mikä on taiteen 
ja rahan suhde Itä-Euroopassa ja Venäjällä? 
Vertaisarvioitavien artikkeleiden dl: 28.4.2023. 
Vertaisarvioimattomien tekstien dl: 4.8.2023.

4/2023 Tieto ja valta

Venäjän aloittama hyökkäyssota on pakottanut 
niin tutkijat kuin mediankin tarkastelemaan 
uudelleen vakiintuneita käsityksiä Itä-Euroopan 
yhteiskunnista ja historiasta. Onko Ukrainaa ja 
muita Venäjän naapurivaltioita käsitelty itse-
näisinä toimijoina vai pääasiassa Venäjän kult-
tuurin ja historian kautta? Mitä sokeita pisteitä 
keskittyminen Venäjään on jättänyt? Kutsumme 
kirjoittajia pohtimaan tiedon imperialismin, 
kolonialismin ja episteemisen epäoikeudenmu-
kaisuuden kysymyksiä samoin kuin reflektoi-
maan tiedontuotannon murrosta, jonka Venäjän 
hyökkäyssota on niin Suomessa kuin muual lakin 
aiheuttanut. Vertaisarvioitavien artikkeleiden 
dl: 18.8.2023. Vertaisarvioimattomien tekstien 
dl: 6.10.2023.

Lisätietoja saat päätoimittajalta tai toimitussih-
teeriltä:
Päätoimittaja Mika Perkiömäki 
mika.perkiomaki@helsinki.fi
Toimitussihteeri Jari Parkkinen 
jari.v.parkkinen@jyu.fi
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